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 Vi kommer att lägga till en tomsida i samtyckesblanketten för studiepersoner, detta så att 

man kan skriva ut tvåsidigt men ändå få två separata signatursidor.  

 Det har funnits frågetecken kring om det skall skrivas på två samtycken för personer med 

kognitiv svikt, både det för anhöriga och det för studiepersonen själv. Det skall bara skrivas 

på ett samtycke, för de med kognitiv svikt räcker det med anhörigsamtycke.  

 Samtycke från anhöriga skall inhämtas innan operation, inhämtar med samtycke på telefon 

rekommenderas att man skriver det i journalen och sedan inhämtar påskrift så snart det är 

möjligt.  

 Samtycken kommer att kontrolleras vid monitorering men Monica/Forskningskoordinator 

kommer också att via mail eller telefon kontrollera att samtycken finns på plats i pärmen.  

 På samtycket förekommer termen Studienummer, det är det samma som 

randomiseringsnummer i Frakturregistret.  

 För DUALITY-studien är det viktigt att båda studiegrupperna erhåller samma typ av eftervård 

för att grupperna skall bli jämförbara.  

 När man varit med i studien 1 år kan det vara en bra idé att göra en journalgranskning och 

efterregistrera ev reoperationer i SFR om det saknas. Kontrollera era lokala rutiner för 

journalgranskning.  

 Vi kommer att lägga ut Powerpiont-presentationer som kan vara till hjälp för uppstarten av 

studierna lokalt. Vill man ha studiegruppens hjälp med uppstart kan man höra av sig då 

planerar vi in ett besök.  

 Det framkom önskemål om att kunna printa ut Randomiseringsrutan för att kunna lägga i 

patientens mapp inför inläggning på avdelning och för att skicka med till operation. Vi 

undersöker möjligheten och återkommer med besked.  

 Det framkom önskemål om att kunna skilja standardcup och dubbelcup i behandlingsval. 

Denna typen av förändringar sker halvårsvis i Frakturregistret och kan ske 1/7 fram till dess 

finns tid att utarbeta förslag och önskemål kring detta.  

 

 


